品番 : EA612VC-12
品名 : 123個組 航空機整備用工具セット(ｲﾝﾁ)
販売価格 789,000円（税抜）／ 円（税込）867,900
カタログ価
格
789,000円（税抜）／867,900円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 ST
カタログ
ページ
（2025/04/30 13:16現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー STAHLWILLE（スタビレー） 型番 13214A
〈セット内容〉 123点 重量 27.2kg
両口スパナ(インチ) 3/16・13/64・7/32・15/64・1/4・9
/32・5/16・11/32・3/8・7/16・1
/2・9/16・19/32・5/8・11/16・3
/4・25/32・13/16・7/8・15
/16・1・1-1/16・1-1/8
ラチェットめがねレンチ
(インチ)
1/4×5/16・5/16×11/32
・3/8×7/16・1/2×9/16
(1/4”)ソケット(12角)(イ
ンチ)
3/16・7/32・1/4・9/32・5/16・11
/32・3/8・7/16・1/2・9/16
(1/4”)ディープソケット
(12角)(インチ)
3/16・7/32・1/4・9/32・5/16・11
/32・3/8・7/16・1/2・9/16
(1/4”)ユニバーサルソ
ケット(12角)(インチ)
1/4・5/16・3/8・7/16・1/2 (1/4”)エクステンション
バー(ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ)
54・150mm
(1/4”)ユニバーサル
ジョイント(ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ)
38mm ソケットアダプター 凸3/8”sq×凹1/4”sq、
凸1/2”sq×凹3/8”sq
(1/4”)ラチェットハンド
ル(ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ)
117mm (1/4”)ビット用ラチェッ
トハンドル
117mm
ビットアダプター 凹1/4”Hex×凹1/4”sq、
凹5/16”Hex×凹3/8”sq
(3/8”)ソケット(12角)(イ
ンチ)
1/2・9/16・19/32・5/8・11/16・3
/4・15/16・1
(3/8”)ディープソケット
(12角)(インチ)
5/8・11/16・3/4・7/8 (3/8)エクステンション
バー(ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ)
76・240mm
(3/8”)ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 46mm (3/8”)ラチェットハンド 193mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
(ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ) ル(ｸｲｯｸﾘﾘｰｽ)
(3/8”)ｽﾋﾟｰﾀﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ 408mm 1/4”ビット用
ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ
190mm
(1/4”)(－)ドライバー
ビット
4.5×0.6mm テーパーピンポンチ φ2.0×120mm・φ3.0×120mm・
φ4.0×120mm・φ5.0×120mm
ピンポンチ φ1.4×82mm・φ2.8×97mm (＋)ドライバー #1・#2・#3
(－)ドライバー 5.5×1.0・8.0×1.2mm 六角棒ﾚﾝﾁ(インチ) 0.050・1/16・5/64・3/32・7/64・1
/8・9/64・5/32・3/16・7/32・1/4・5
/16・3/8
ラジオペンチ 200mm 先曲ﾗｼﾞｵﾍﾟﾝﾁ(45°) 170mm
ｳｫｰﾀｰﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾗｲﾔｰ 240mm ｸﾞﾘｯﾌﾟﾌﾟﾗｲﾔｰ 175mm
セーフティワイヤーツイス
ター
220mm ニッパー 160mm
ナイロンハンマー 413g 先切ハンマー 500g
シクネスゲージ 0.05～1.0mm ハンドソー 250mm
けがき針 250mm ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾏｸﾞﾈｯﾄﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ 500mm
ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟｸﾛｰ 540mm ノギス 150mm
伸縮型ｻｰﾋﾞｽﾐﾗｰ φ50×285～725mm LEDライト 170×40×35mm
折りたたみ式ケーブルナイフ
3mメジャー
航空機・ヘリコプターの整備用